
Tallinna Huviksekuse Kullo hoolekogu koosolek 18. veebruar 2022 Kullos  
 
Kohal viibisid hoolekogu liikmed: Raul Rohtla, Ene Jakobson, Ingrid Kõrvits, Valdo Rüütelmaa (veebis), 
Annika Kaseorg (veebis), Karin Lelle (veebis), Adonna Ilves ja Kullo direktor Ronne Sära.  
Puudusid hoolekogu liikmed: Kristo Enn Vaga ja Martin Kruus.  
 
Koosoleku juhaja: Raul Rohtla  
 
Koosolekul olid arutlusel järgmised teemad:  
 
Valdo Rüütelmaa soovis rääkida koolivaheaegade töökorraldusest.  
Ronne Sära: hetkel jätkuvad koolivaheajad vana korralduse järgi (toimuvad tunnid või erinevad 
üritused tundidega samas mahus). Jõuluvaheajal õppetööd ei toimunud kuna oli oht, et peale pühasi 
liiguvad COVIDiga nakatumise arvud kõrgele ja tahtsime jätta pikema perioodi enne õppetööd 
vabaks. Ühtlasi oli see heaks kontrolliks selles osas, kas lapsevanemad on nõus maksma perioodi 
eest, kui tunde ei toimu. Täpset pöördujate arvu öelda ei oska aga lapsevanemad ei olnud nõus selle 
perioodi eest maksma. Me ei saa ka vaadata ainult õpetajate vaadet. Paljud lapsed ei saa 
koolivaheajal olla vabad, neil pole vanemaid kodus ja ei lähe perega reisile. Sellistele õpilastele pakub 
Kullo tegevust. Lisaks ei pea õpetajad võtma koolivaheajal edasi uut materjali.  
 
Pakuti välja võimalus, et koolivaheaja tegevused võiksid olla organiseeritud Kullo poolt lastele ühiselt 
– töötoad, üritused vms.  
 
Hoolekogu õpilaste esindaja sõnul on koolivaheajal õpilasel alati dilemma, kas tulla koolivaheajal 
huviringi. Ei sooviks jääda huviringis teistest maha ja huvitavatest tegevustest kõrvale aga siiski 
tahaks koolivaheajal veeta aega sõpradega ja puhata ka huvitegevusest.  
 
Lapsevanemate esindaja pakkusid välja, et lapsevanematele võiks korraldada küsitluse, kuidas nemad 
sooviksid õppetöö korraldust vaheajal. Rauloluküsitlustes on seda varem küsitud ja vastuseid on 
erinevaid aga küsitlus võiks olla rohkem suunatud sel aastal tulevatele vaheaegadele. Näiteks võiksid 
seal olla kirjas ka juba konkreetsed asendustegevused. Küsitlused võiksid olla korra poolaastas.  
 
Lisaks pakuti välja teha muudatused huvikooli koha kasutamise lepingus. Näiteks võiks olla õppetasu 
aastamaksuna. Lapsevanemate esindaja Karin ise aastamaksuga nõus ei olnud. Lisaks saaks lepingule 
teha lisa või lihtsalt lisada punkti, et vaheaegadel tunde ei toimu. 
 
HOOLEKOGU ETTEPANEK KOOLILE: edaspidi peaks 2 korda aastas (sügisel ja jaanuaris) küsima, mis on 
lapsevanemate soov koolivaheaja töökorralduseks. Küsitluses peaks olema ka välja pakutud 
tegevused, mis on alternatiiv õppetööle.  
 
 
Varasematel koosolekutel on arutusel olnud Kullo sotsiaalmeediat ja reklaami haldava spetsialisti 
tööle võtmise vajadus.  
Eelmisest koosolekust alates on Haridusamet algatanud huvikoolide rahastusmudeli muudatuse. 
Selle ajani on riskantne võtta uusi kohustusi koolile. Enne märtsikuud ei selgu ka, kas saame muuta 
huviringide tasusi, et sellest tulenevalt võtta uusi kohustusi.  
 
Praegu oleks õige aeg hakata järgmiseks aastaks reklaami tegema. Ehk on võimalus seda tööd teha 
praegu näiteks projekti korras, et veel üks aasta raisku ei läheks.  
 



HOOLEKOGU ETTEPANEK KOOLILE: otsida võimalusi teha tööd projektikorras. Kohtume uuesti 
11.04.2022 kell 13.00 ja arutame uue õppeaasta vastuvõttu. Koomunikatsiooniga tegelema hakkav 
inimene võiks olla siis siin kohal, et saada protsess käima. 
 
 
Protokolli koostas: Janne Kravtsev 


